
☆申込方法 本申込書をご提出後、請求書を郵送致しますので1週間以内にお振込み下さい。

＊手続き後の返金はできませんので、手続き前に必ず「ご案内」をご熟読下さい。 在籍校舎

☆お手数ですが太線の枠内をご記入下さい。

フリガナ 申込み日(西暦)

生徒氏名 漢字

2018年 月 日

☆外部生の方は下記にもご記入下さい。

在籍校 受験校

中学校 3 年 都立 高校

自宅住所 〒 自宅電話

ﾌﾘｶﾞﾅ 保護者携帯電話

保護者携帯ﾒｰﾙ

勤務先名 勤務先住所 〒 勤務先電話

 1：ご友人の紹介・・・お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）   　2：知り合いがいる（いた）

 3：父母・兄弟がいる（いた）・・・（　　　　　　  　校出身）　 4：自分が卒業生・・・（  　　　　　　　校出身） 　5：看板　 6：新聞ﾁﾗｼ

 7：電車内広告 　8：ﾀﾞｲﾚｸﾄﾒｰﾙ 　9：ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　10：田進ゼミ情報局 　11：その他（　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

1講座：内部生1000円、外部生2000円 内部生(必修)無料、外部生4000円

科目 レベル 担当 申込 科目 申込

1限目
5科
目

2限目 3科

3限目 5科

昼休み 9科

4限目

5限目

6限目

7限目

田進ゼミ記入欄 ☆外部生で講座・テスト両方参加の方は、参加手数料は500円のみ
「都立直前対策講座」

参加手数料
（全員）

500 円 500 円

費用合計 担当者印

内部生 講座　×　1000円　＝ 円 内部生 無料(必修)

外部生 講座　×　2000円　＝ 円 外部生 4000円 円

石川

英語 初級～上級 中安
リスニング
2講座分

初級～中級
全分野
小問集合
3講座分

11:20-12:20

9:00-10:00

10:10-11:10

16:20-17:20

12:50-13:50

14:00-15:00

15:10-16:10

社会 初級～中級
世界地理
日本地理
2講座分

12:20-12:50

田進ゼミ　「都立直前対策講座」「都立入試プレテスト」

田進ゼミを知ったきっかけ
（必ずご記入ください！）

2017年度　申込書

テーマ

雪谷　・　久が原　・　上池台　・　池上　・　中央　・　木暮塾　・　外部

時間帯

2月17日(土)　「都立直前対策講座」

内容時間帯

☆申込締切：2月14日(水）

保護者名 印

本講座の案内レターに同意し署名・捺印します

2月18日(日)　「都立入試プレテスト」

9:00-18:00

○を付けて下さい↓○を付けて下さい↓

＜申し込み方法＞

池上校　tel/fax03-3752-1640

「都立入試プレテスト」

参加手数料（外部生の
み）

外部生：2月14日(水)までに池上校へ申込書をFAXして下さい。

素内申
（必須）

/9

/25

/45

谷井

英数国理社＋解説授業

内部生：2月14日(水)までに所属校舎へ申込書をご提出下さい。

教室内で飲食可能

理科


